Сторони, уклали цей додатковий договір №4 до
Договору №Т-20/23 від 04 травня 2023 про таке:
1. Викласти п. 3.3 та п. 5.1 Договору №Т-20/23 від 04
травня 2023р. у новій редакції:
1.1. «3.3. Вартість робіт по цьому Договору в межах
бюджетного фінансування у 2023
році становила 10 817 723,74 грн (Десять мільйонів
вісімсот сімнадцять тисяч сімсот двадцять
три гривні, 74 копійки) в тому числі ПДВ - 1 802 953
грн 96 коп; на 2024 рік становить - 874 560 грн 74
коп. (Вісімсот сімдесят чотири тисячі п’ятсот
шістдесят гривень 74 копійки), в тому числі ПДВ -
145 760 грн 74 коп. Вартість робіт по цьому
договору в межах бюджетного фінансування на
2025 рік становить 17 631 715 грн 52 коп.
(Сімнадцять мільйонів шістсот
тридцять одна тисяча сімсот п'ятнадцять гривень
52 копійки), в тому числі ПДВ - 2 938 619 грн 25
коп.».
5.1. Строк (термін) виконання робіт по 31.12.2025 р.
згідно з графіком виконання робіт або до повного
виконання сторонами договірних зобов’язань.
2. Доповнити додатковий договір №4 до Договору